CALENDRIER FA, PL et DC, BP 2026
au 15 Février 2026
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JANVIER
Limite 2026
02
Qualif
DC
03

Pyrenee Cup
Valladolid (Spain)

04
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SBD Shefield

LUN

MER

JEU

LUN

MAR

20
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26

27

FEVRIER

EUFA
Masters
Finlande

France

bc

Tous
26/02-1/03
Le Crés (34)

06

08

09

EU FA - Open
1522 (Malta)

MARS

LUN 2

MAR 3

MER 4

JEU §

VEN 6

saM 7

LUN Limite 2026
Qualif

MAR 10 Jeunes

MER 11

JEU 12

VEN 13

sAM 14

LUN 16

MAR 17

MER 18

JEU 19

VEN 20

sav 21

LUN 23

MAR 24

MER 25

JEU 26

VEN 27

sAM 28

LUN 30

MAR 31
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AVRIL

France
Subjuniors
FA

24/04 - 26/04
Saint Germain
En Laye (78)

15

16

17

18

VEN

SAM

LUN

MAR

JEU

VEN

20

21

25

26

27

28

29

30

MAI

EUPL - All
1-10 Pilsen (CZE)

20

France
Junior FA/
14/05 - 17/05

Nancy (54)

21

W DC BP Tous
22-31/05

Pologne

Limite 2026
Qualif
Masters

LUN

MAR

JEU

VEN

LUN

MAR

MER

JEU

JUIN

W FA Open

13-26
Dubai

20

22

23

24

25

France
Masters FA
26/06 - 28/06

Beuzeville (27)

29

30

2026

Compétitions fédérales

Compétition Europe

Compétitions Monde

Autres

Meetings spéciaux

il [

Date limite pour prise en compte
de résultats pour ...

Changement date limite de qualification des masters
il faudra s'incrire a la finale dans les 2 jours qui suiver
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JUILLET

Classement
Open FA
Liste DTN

28

29
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29

31

AOUT

EU DC/BP -Tous
3/ 9 Lituanie

W FAIPL

Jeunes
29/08 - 7/09
Afrique Sud

SEPTEMBRE
MAR 1
MER 2
JEU 3
VEN 4
sAM 5
LN 7
MAR 8
MER 9
JEU 10
VEN 11
saM 12
LUN 14
MAR 15
MER 16
w17 EU WEC
Tous
VEN 18 17120
Luxembourg
saM 19
LN 21
MAR 22
MER 23
JEU 24
VEN 25
SAM 26
LUN 28
MAR 29
MER 30

38

39

40

VEN

SAM

LUN

MAR

OCTOBRE

Classement

OpenFA
2026

10

12

13

LW W FA/PL Masters

14/10 - 25/10
Nevada USA

15

16

17

19

20

21

22

23

24

26

27

28

PL/BP tous
29
29-oct

GP Federal
30

Open FA

30/10 - 1/11
31

41

44

NOVEMBRE
1 Compiégne
(60)
Preselection
45

3 Open FA
4
5
6
7

[: ] W PL Open

9-15

Istanbul

16 47

20

21

SBD Sheffield

23 48

24
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27

28

30
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JEU

SAM

LUN

MAR

JEU

VEN

DECEMBRE

EUFA
Jeunes
6/12-13/12
Slovenie

14 51

France Elite
FA
18/12 - 20/12

Vitrolles (13)
21 52
22
23
24
25

26

28 53
29
30

31

Compétitions fédérales

Compétition Europe

Compétitions Monde

Autres

Meetings spéciaux

UUIUU

Date limite pour prise en compte
de résultats pour ...

Classement Fédéral Nouveau

Open FA
2026



